Municipal de Pio XII/MA e a Empresa M. DAS G DE M. C. 

FERREIRA CNPJ: 14.607.141/0001-81. OBJETO: 

contratação de empresa especializada para fornecimento 

de combustível para câmara municipal de Pio XII – MA. 

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 

27.250,00 (vinte e sete mil e duzentos e cinquenta reais). 

MODALIDADE: Pregão Presencial FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02. RECURSOS: 

Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA; 3390.30.00 - 

MATERIAL DE CONSUMO. FORO: Fica eleito o Foro de